

白银银珠电力(集团)有限责任公司信息分公司物资招标(第二批)招标公告

一、采购条件:

1. 采购人委托甘肃衡一国际招标有限公司（以下简称“招标代理机构”），就白银银珠电力(集团)有限责任公司信息分公司物资招标(第二批)以公开招标方式进行采购, 欢迎符合资格条件的投标人参与投标。

2. 本(批)采购项目资金来自：自筹资金，采购人为白银银珠电力(集团)有限责任公司。项目已具备采购条件。

二、采购编号：BYYZXXFGSWZ25-10-01

三、项目预算：RMB1930.67889 万元

四、采购内容:

包号	分包名称	单位	数量	最高限价 (万元)	备注
第 1 包	国网甘肃张掖供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站安防)运维（通信及低压电力电缆）第一批	批	1	49.72	具体内容 详见需求 一览表
第 2 包	国网甘肃陇南供电公司 2025 年 330kV 武都变等 31 座变电站火灾隐患治理项目（绝缘过温保护装置）	批	1	62.15	
第 3 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分（主控部分）	批	1	74.04	
第 4 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分（机柜部分）	批	1	84.984	
第 5 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分（辅控部分）	批	1	41.76	
第 6 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 苏家墩变等 7 座变电站主变压器油色谱通信模块采购	批	1	99.85024	
第 7 包	国网甘肃平凉供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站消防)运维（摄、录像机采购）第一批	批	1	52.52455	
第 8 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 35kV3512 会八线等 26 条线路两大两微地形微气象监测服务(监测设备采购)	批	1	62.48	
第 9 包	国网甘肃白银供电公司 2024 年 330 千伏万萱牵等 7 条线路可视化监控设备采购（太阳能电源）	批	1	64.00	
第 10 包	国网甘肃白银供电公司 2024 年 330 千伏万萱牵等 7 条线路可视化监控设备采购（巡检监控系统）	批	1	38.675	
第 11 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 10kV 金悦府等 30 座配电站房数据感知隐患治理（配电终端采购）	批	1	82.125	
第 12 包	国网甘肃天水供电公司 2025 年 330kV 秦安变等 44 座变电站火灾隐患治理项目（绝缘过温保护装置采购）	项	1	76.67	
第 13 包	国网甘肃武威、临夏、庆阳等 3 地市供电公司 2025 年变电站辅助设施运维（路由器及交换机设备）第二批	批	1	98.748	
第 14 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 贺家川变等 7 座变电站主变压器油色谱通信模块采购	批	1	99.85024	

第 15 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 贺家川变等 14 座变电站主变压器油色谱项目标识采购	批	1	8.89868	
第 16 包	国网甘肃兰州供电公司 2025 年 220kV 及以上 20 座变电站消防设施设备安装及移位（物资采购）	批	1	41.79685	
第 17 包	国网甘肃超高压供电公司 2025 年变电站辅助设施（变电站消防）运维（摄、录像机采购）第一批	批	1	61.09207	
第 18 包	国网甘肃张掖供电公司 2025 年变电站辅助设施（变电站消防）运维（通信及低压电力电缆）第一批	批	1	62.82	
第 19 包	国网甘肃定西供电公司 2025 年县域变电站接入区域防误传输适配器	批	1	46.90	
第 20 包	国网甘肃定西供电公司 2025 年县域变电站接入区域系统客户端	批	1	57.75	
第 21 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年新建生产综合楼会议系统视频部分（输入输出设备）	批	1	96.70	
第 22 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年新建生产综合楼会议系统视频部分（音视频管理主机）	批	1	80.56	
第 23 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年新建生产综合楼会议系统视频部分（控制设备）	批	1	30.38	
第 24 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 10kV 桃花源二期一号配电室等 4 座配电室数据感知隐患治理（配电终端采购）	批	1	10.75	
第 25 包	国网甘肃省电力公司 2025 年全省变电站可视化安全管理平台升级（安全防护设备采购）	批	1	37.365	
第 26 包	国网甘肃天水、酒泉供电公司 2025 年变电站辅助设施（变电站安防）运维（通信及低压电力电缆）第一批	批	1	87.62	
第 27 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年变电站辅助设施安防开关柜设备采购	批	1	39.80191	
第 28 包	陇东-山东特高压工程+800 千伏庆阳换流站综合楼油化室装修（实验台设备）	批	1	20.2565	
第 29 包	国网甘肃超高压公司 2025 年±800kV 祁连换流站土建及辅助设施维修（物资采购）	批	1	16.8686	
第 30 包	国网白银供电公司 330kV 石城变等 21 座变电站火灾隐患排查治理项目灭火装置采购	批	1	58.608	
第 31 包	国网白银供电公司 330kV 响泉变等 21 座变电站火灾隐患排查治理项目灭火装置采购	批	1	48.576	
第 32 包	国网甘肃超高压公司 2025 年 750kV 秦川变等 4 座 7 台主变钢构架防火涂料涂刷（涂料采购）	批	1	72.361	
第 33 包	白银银珠信息分公司 2025 年网络安全设备购置（网络服务器）第二批	批	1	13.32	
第 34 包	国网甘肃陇南供电公司 2025 年变电站辅助设施（变电站消防）运维（摄、录像机采购）第一批	批	1	50.67725	

五、投标人资格要求：

1. 提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。
2. 提供 2024 年度财务审计报告或近三个月开户银行出具的资信证明扫描件加盖公章。
3. 提供法定代表人资格证明或法定代表人授权书（附法定代表人及被授权人身份证正反面扫描件）。

4. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单(最终以投标截止日当天查询结果为准,如失信记录已失效,需提供相关证明资料)。

5. 提供参加招投标活动近3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明及近3年诉讼及仲裁情况的书面声明。

6. 特定资格:投标人为制造商的需提供生产加工场地证明;投标人为代理商或经销商的需提供生产厂家授权书扫描件加盖厂家公章。

7. 本次采购均不接受联合体投标(提供非联合体投标承诺书)。

六、获取招标文件的时间、方式:

1. 有意参加者,请于2025年10月17日至2025年10月23日,每日上午09:00时至12:00,下午14:30至17:00时(北京时间,法定公休日、节假日除外),经电话联系甘肃衡一国际招标有限公司工作人员获取电子版报名登记表格,并按要求填写回传。

2. 获取文件联系方式:秦洪宇 13830088869;王瑞兴 15693335878。

3. 本次采购不收取标书费(本批次招标文件中与本条款不一致处,以本条款为准)。

七、投标文件的递交:

1. 本次采购不接收纸质投标文件,投标人只需邮寄送达电子投标文件(电子版制作要求详见招标文件投标人须知前附表)。

2. 电子版投标文件邮寄送达截止时间为:2025年11月06日09:00时(北京时间);

3. 邮寄送达地点为:甘肃省白银市白银区国芳写字楼1430室。

4. 邮寄接收人及联系电话:秦洪宇 13830088869;王瑞兴 15693335878。

5. 投标截止时间为:2025年11月06日09:00时(北京时间)。

6. 投标人的最小投标单位为子包,投标人必须对子包内所有条目进行逐一响应,不能缺项、漏项、多项;如有,将作否决投标处理。

备注:请各投标人自行监控邮件寄送进度,逾期送达或未送达到指定地点的投标文件,采购人均不予受理,后果自行承担。

八、投标保证金:

本次采购无需递交投标保证金,需按招标文件要求承诺该项目对应的投标保证金金额,提供投标保证金承诺函,投标保证金承诺函需包含在商务投标文件中。

九、公告发布媒介:

本次招标公告同时发布在下列媒体上:

1. 《甘肃经济信息网:<https://www.gsei.com.cn/>》
2. 《中国招标投标公共服务平台: <http://www.cebpubservice.com/>》

十、联系方式:

招标单位: 白银银珠电力(集团)有限责任公司

联 系 人: 马兴国

联系电话: 13884282570

联系地址: 甘肃省白银市白银区人民路 15 号

代理机构: 甘肃衡一国际招标有限公司

联 系 人: 秦洪宇

联系电话: 13830088869

联系地址: 甘肃省白银市白银区国芳写字楼 1430 室

甘肃衡一国际招标有限公司

2025 年 10 月 16 日

附表：白银银珠电力（集团）有限责任公司信息分公司物资招标（第二批）需求一览表

包号	分包名称	物质名称	物料描述	物料编码	大物资	中物资	小物资	单位	数量	单价最高 限价（元）	供货日期	最高限价 （万元）	备注
第 1 包	国网甘肃张掖供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站安防)运维（通信及低压电力电缆）第一批	电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:95, 芯数:1	500014857	装置性材料	导、地线	布电线	米	1060	90.00	合同签订之日起 90 天内供货	49.72	集货商
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:240, 芯数:1	500014861	装置性材料	导、地线	布电线	米	1640	245.00			
第 2 包	国网甘肃陇南供电公司 2025 年 330kV 武都变等 31 座变电站火灾隐患治理项目（绝缘过温保护装置）	绝缘过温保护装置	灭火系统-介质类型:固体	580024713	水电设备	油水风及辅助设备	灭火系统	套	565	1100.00	合同签订之日起 90 天内供货	62.15	代理商
第 3 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分（主控部分）	可视化多媒体管控平台	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	47500.00	合同签订之日起 90 天内供货	74.04	代理商
		网络中控主机	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	6	22500.00			
		12 倍高清会议摄像机	普通会议系统设备-种类:视频会议终端	500160836	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	9	25100.00			
		中控平板	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	7	4550.00			
		反看监视器	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	6	7200.00			
		会议控制主机	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	215000.00			
		天线放大器	普通会议系统设备-种类:功率放大器	500024616	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	6250.00			

		反馈抑制器	普通会议系统设备-种类: 均衡器	500024615	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	7	5100.00			
第 4 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分 (机柜部分)	扩音系统	普通会议系统设备-种类: 功率放大器	500024616	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	1	435200.00	合同签订 之日起90 天内供货	84.984	代理商
		平板电脑充电柜	普通会议系统设备-种类: 机架式电源管理器	500160839	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	1	19620.00			
		平板电脑充电柜	普通会议系统设备-种类: 机架式电源管理器	500160839	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	1	16120.00			
		交换机	普通会议系统设备-种类: 切换台	500109833	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	29	6200.00			
		机柜	普通会议系统设备-种类: 机架式电源管理器	500160839	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	12	4100.00			
		操作台	普通会议系统设备-种类: 调音台	500055620	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	8	8100.00			
		ODF 框 48 路光配单元	普通会议系统设备-种类: 数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	11	3100.00			
		ODF 框光纤总配线柜 576 路	普通会议系统设备-种类: 数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	1	28500.00			
		机柜安装托盘	普通会议系统设备-种类: 机架式电源管理器	500160839	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	1	22500.00			
第 5 包	国网甘肃白银供电公司新建生产综合楼会议系统控制系统部分 (辅控部分)	会议系统专用线缆	普通会议系统设备-种类: 音频线缆	500109831	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	900	30.00	合同签订 之日起90 天内供货	41.76	代理商
		全向麦克风	普通会议系统设备-种类: 麦克风	500024614	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	12	5050.00			
		会议工控机	普通会议系统设备-种类: 切换台	500109833	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	35	7520.00			
		POE/AC 一体化 VPN 路由器	普通会议系统设备-种类: 切换台	500109833	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	6	2100.00			
		千兆无线 AP	普通会议系统设备-种类: 切换台	500109833	办公类用品	办公设备	普通会议 系统设备	套	12	1850.00			

		监听音箱	普通会议系统设备-种类: 音箱	500024613	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	10	3200.00			
第 6 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 苏家墩变等 7 座变电站主变压器油色谱通信模块采购	油气分离模块	变电在线监测装置配件: 类型:油位传感器	500155085	物资配件	二次设备配件	变电在线监测装置配件	个	14	15546.00	合同签订之日起 90 天内供货	99.85024	制造商
		气体检测模块	变电在线监测装置配件: 类型:微气象传感器	500150229	物资配件	二次设备配件	变电在线监测装置配件	个	14	18125.00			
		数据采集与处理模块	变电在线监测装置-类型: 在线监测集成系统	500073840	二次设备	测控及在线监测系统	变电在线监测装置	套	14	17833.00			
		通信模块	自动化设备配件-类型:总线插件, 自动化装置类型: 通信管理装置	500163034	物资配件	二次设备配件	自动化设备配件	个	14	10675.00			
		电源模块	电源监控系统	500009718	通信设备	动力环境监控系统	电源监控系统	套	14	9142.60			
第 7 包	国网甘肃平凉供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站消防)运维(摄、录像机采购)第一批	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	425	364.00	合同签订之日起 90 天内供货	52.52455	集货商
		硬盘录像机	摄像机-类型:硬盘录像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	69	897.00			
		网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	481	552.50			
		网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	60	715.00			
第 8 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 35kV3512 会八线等 26 条线路两大两微地形微气象监测服务(监测设备采	七合一气象环境传感器	线路在线监测装置-功能: 微气象在线监测装置	500061922	二次设备	测控及在线监测系统	线路在线监测装置	套	80	4200.00	合同签订之日起 90 天内供货	62.48	集货商
		锂电池组	电源监控系统	500009718	通信设备	动力环境监控系统	电源监控系统	套	80	920.00			

	购)	BMS+电热	线路在线监测装置-功能: 线温监测系统	500008840	二次设备	测控及在线监测系统	线路在线监测装置	套	80	650.00			
		电池箱	控制箱	500009008	二次设备	低压屏(柜)、箱	控制箱	只	80	650.00			
		太阳能板	太阳能电源-容量:通用	500138686	二次设备	电源系统	太阳能电源	套	80	245.00			
		传感器支架	光伏支架	500155367	新能源发电设备	建筑附属材料	光伏支架	个	80	100.00			
		太阳能支架	光伏支架	500155367	新能源发电设备	建筑附属材料	光伏支架	个	80	285.00			
		配线	布电线-型号:RVVP; 导体材质:铜; 截面 mm2:1; 芯数:2。	500164845	装置性材料	导、地线	布电线	米	80	310.00			
		DTU	配电终端-类型:站所终端(DTU)	500082249	二次设备	配电自动化	配电终端	套	80	450.00			
第 9 包	国网甘肃白银供电公司 2024 年 330 千伏万萱牵等 7 条线路可视化监控设备采购(太阳能电源)	太阳能电源	太阳能电源-容量:通用	500138686	二次设备	电源系统	太阳能电源	套	200	3200.00	合同签订之日起 90 天内供货	64.00	集货商
第 10 包	国网甘肃白银供电公司 2024 年 330 千伏万萱牵等 7 条线路可视化监控设备采购(巡检监控系统)	巡检监控系统	线路在线监测装置-功能: 视频在线监测装置	500061925	二次设备	测控及在线监测系统	线路在线监测装置	套	85	4550.00	合同签订之日起 90 天内供货	38.675	代理商
第 11 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 10kV 金悦府等 30 座配电站房数	DTU-6 路	配电终端-类型:站所终端(DTU)	500082249	二次设备	配电自动化	配电终端	套	24	26875.00	合同签订之日起 90 天内供货	82.125	制造商/代理商
		DTU-8 路	配电终端-类型:站所终端	500082249	二次设备	配电自动	配电终端	套	6	29375.00			

	据感知隐患治理（配电终端采购）		(DTU)			化							
第 12 包	国网甘肃天水供电公司 2025 年 330kV 秦安变等 44 座变电站火灾隐患治理项目（绝缘过温保护装置采购）	绝缘过温保护装置	灭火系统-介质类型:固体	580024713	水电设备	油水风及辅助设备	灭火系统	套	697	1100.00	合同签订之日起 90 天内供货	76.67	代理商
第 13 包	国网甘肃武威、临夏、庆阳等 3 地市供电公司 2025 年变电站辅助设施运维（路由器及交换机设备）第二批	三层网管交换机	网络交换机-最小整机包 转发率:定制化高端,端口数:通用	500155152	通信设备	数据通信网设备	网络交换机	台	100	3150.00	合同签订之日起 90 天内供货	98.748	集货商
		双频千兆无线路由器	网络路由器-最小整机包 转发率:中端,端口数:通用	500139493	通信设备	数据通信网设备	网络路由器	台	120	510.00			
		交换机	网络交换机-最小整机包 转发率:96Mpps,端口数:24 个千兆电	500128521	通信设备	数据通信网设备	网络交换机	台	210	2650.00			
		双频无线路由器	网络路由器-最小整机包 转发率:中端,端口数:通用	500139493	通信设备	数据通信网设备	网络路由器	台	332	165.00			
第 14 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 贺家川变等 7 座变电站主变压器油色谱通信模块采购	油气分离模块	变电在线监测装置配件:类型:油位传感器	500155085	物资配件	二次设备配件	变电在线监测装置配件	个	14	15546.00	合同签订之日起 90 天内供货	99.85024	制造商
		气体检测模块	变电在线监测装置配件:类型:微气象传感器	500150229	物资配件	二次设备配件	变电在线监测装置配件	个	14	18125.00			
		数据采集与处理模块	变电在线监测装置-类型:在线监测集成系统	500073840	二次设备	测控及在线监测系统	变电在线监测装置	套	14	17833.00			
		通信模块	自动化设备配件-类型:总线插件,自动化装置类型:	500163034	物资配件	二次设备配件	自动化设备配件	个	14	10675.00			

			通信管理装置										
		电源模块	电源监控系统	500009718	通信设备	动力环境监控系统	电源监控系统	套	14	9142.60			
第 15 包	国网甘肃白银供电公司 110kV 贺家川变等 14 座变电站主变压器油色谱项目标识采购	空开(室外不锈钢综合网络柜)	机柜-宽度 mm:800mm; 高度 mm:2200mm; 深度 mm:1000mm	500088504	信息设备	机房设备	机柜	套	28	742.90	合同签订之日起 90 天内供货	8.89868	集货商
		光收发器	光纤交换机-VSAN 协议:支持,最大支持端口数:高端,配置端口数:通用	500139502	二次设备	数据网络设备	光纤交换机	台	28	1292.00			
		尾纤	OPPC 光缆(光纤复合相线)-电压等级:≤66kV; 光缆芯数:8 芯; 纤芯类型:G.652。	500092079	装置性材料	光缆	OPPC 光缆(光纤复合相线)	千米	56	387.60			
		标识牌	钢模板	500013577	五金材料	机械五金	钢模板	千克	140	73.60			
第 16 包	国网甘肃兰州供电公司 2025 年 220kV 及以上 20 座变电站消防设施设备安装及移位(物资采购)	应急照明	应急灯	500022828	低压电器	照明设备	应急灯	盏	367	30.00	合同签订之日起 90 天内供货	41.79685	集货商
		疏散指示	指示灯-类型:直流; 电压:12V; 颜色:蓝; 材质:LED。	500039813	低压电器	低压电器	指示灯	个	210	25.00			
		安全出口	指示灯-类型:直流; 电压:6.3V; 颜色:白; 材质:灯泡。	500072267	低压电器	低压电器	指示灯	个	53	20.00			
		光束感烟探测器	变电在线监测装置配件: 类型:烟感传感器	500150233	物资配件	二次设备配件	变电在线监测装置配件	个	4	400.00			
		感烟探头	图像监视系统配件-类型: 红外探头	500140588	物资配件	辅助设备设施配件	图像监视系统配件	个	28	38.50			
		86 接线盒	绝缘接线端子盒	500160793	五金材料	机械五金	绝缘接线	套	262	40.00			

						端子盒							
	输入输出模块	火灾报警系统配件-类型: 火灾报警输入输出模块	580026664	水电物资 配件	消防设备 配件	火灾报警 系统配件	个	50	40.00				
	KBG 管	电缆保护管-材质:钢管; 内径: φ 20。	500036619	装置性材料	电缆附件	电缆 保护管	米	928	40.00				
	中间继电器	继电器-类型:中间继电器	500141814	低压电器	低压电器	继电器	只	82	32.00				
	双电源切换箱	低压开关柜-电压等 级:AC380V; 型式:抽屉式; 接线类型:双电源出线; 额定电流:400A; 额定开断电流:50kA。	500157202	一次设备	开关柜 (箱)	低压 开关柜	台	10	565.00				
	手动报警按钮	火灾报警系统配件-类型: 手动报警按钮	580026823	水电物资 配件	消防设备 配件	火灾报警 系统配件	个	17	860.00				
	声光报警	火灾报警系统配件-类型: 声光报警器	580027003	水电物资 配件	消防设备 配件	火灾报警 系统配件	个	22	1750.00				
	铠装电源线	布电线-型号:BX; 导体材质:铜; 截面 mm2:1; 芯数:3。	500030137	装置性材料	导、地线	布电线	米	1085	3.80				
	铠装电缆	低压电力电缆-型 号:YJLV; 导体材质:铜; 截面 mm2:6; 芯数:4 芯; 阻燃特性:ZA; 铠装形式:无铠装; 特殊要求:普通。	500109919	装置性材料	电缆	低压电力 电缆	千米	0.26 5	7100.00				
	信号线	视频信号线	500141343	办公类用品	电脑周边	视频 信号线	根	615	320.00				

		风机控制箱	控制箱	500009008	二次设备	低压屏 (柜)、箱	控制箱	只	10	650.00			
		防火涂料	防火涂料	500011727	燃料化工	化工	防火涂料	千克	415	20.00			
		重点防火部位 标识牌	安全标识牌-类别:禁止标志; 材质:不锈钢	500163784	工器具	电力安全 工器具 (不带电 作业)	安全 标识牌	面	172	40.00			
		灭火器 存放标识	安全标识牌-类别:提示标志; 材质:铝合金	500163783	工器具	电力安全 工器具 (不带电 作业)	安全 标识牌	面	233	28.00			
		使用标识	安全标识牌-类别:禁止标志; 材质:塑料	500163788	工器具	电力安全 工器具 (不带电 作业)	安全 标识牌	面	18	18.50			
		消防器材 阻塞线	安全警示带	500163502	工器具	电力安全 工器具 (不带电 作业)	安全 警示带	卷	45	250.00			
		防火门灌浆	灌浆材料-材质:水泥	580001516	水电(专属) 材料	水电水工 材料	灌浆材料	千克	47	375.00			
		防火钢制骨架	电缆桥架-材质:钢; 规格(mm×mm):50×50	500127719	装置性材料	电缆附件	电缆桥架	千克	24	1075.00			
		闭门器	门窗五金-产品类型:闭门器	500013836	五金材料	建筑装饰 五金	门窗五金	个	16	60.00			
第 17 包	国网甘肃超高压供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站消防)运维(摄、录像机采购)第一批	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控 设备	摄像机	台	324	630.50	合同签订之日起 90 天内供货	61.09207	代理商
		网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控 设备	摄像机	台	855	234.00			
		网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控	摄像机	台	798	244.40			

						设备							
		TP-LINK-红外 无线网络摄像 机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控 设备	摄像机	台	15	227.50			
		MERCURY 水星- 红外网络摄像 机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控 设备	摄像机	台	25	149.50			
		MERCURY 水星- 红外网络摄像 机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控 设备	摄像机	台	25	175.50			
第 18 包	国网甘肃张掖供电公司 2025 年变电站辅助 设施(变电站消防)运 维(通信及低压电力 电缆)第一批	电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:120; 芯数:1。	500014858	装置性材料	导、地线	布电线	米	2000	118.00	合同签订 之日起 90 天内供货	62.82	集货商
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:150; 芯数:1。	500014859	装置性材料	导、地线	布电线	米	2000	152.00			
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:240; 芯数:1。	500014861	装置性材料	导、地线	布电线	米	360	245.00			
第 19 包	国网甘肃定西供电公司 2025 年县域变电站 接入区域防误传输适 配器	防误传输 适配器	防误通讯适配器:类型:智 能防误通讯适配器; 通讯方式:以太网	500150303	物资配件	二次设备 配件	防误通讯 适配器	套	7	67000.00	合同签订 之日起 90 天内供货	46.90	制造商
第 20 包	国网甘肃定西供电公司 2025 年县域变电站 接入区域系统客户端	蓝牙版电脑 钥匙	防误电脑钥匙管理机-管 理数量:24 位; 授权方式:网络授权+刷卡 授权+动态密码	500163057	物资配件	二次设备 配件	防误电脑 钥匙管理 机	把	14	35500.00	合同签订 之日起 90 天内供货	57.75	制造商

		防误系统客户端工作站	防误闭锁系统-电压等级:AC330kV	500008833	二次设备	测控及在线监测系统	防误闭锁系统	台	7	11500.00			
第 21 包	国网甘肃白银供电公司2025年新建生产综合楼会议系统视频部分（输入输出设备）	多功能视频信号综合平台（主备）	普通会议系统设备-种类:会议系统主机	500160837	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	5	70000.00	合同签订之日起90天内供货	96.70	代理商
		10G 光纤输入卡	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	217600.00			
		10G 光纤输出卡	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	187200.00			
		HDMI1.3 输入卡	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	56900.00			
		HDMI1.3 输出卡	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	83300.00			
		HDMI 光输入输出卡	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	6	12000.00			
第 22 包	国网甘肃白银供电公司2025年新建生产综合楼会议系统视频部分（音视频管理主机）	10G-HDMI 双光纤音视频发送端	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	318800.00	合同签订之日起90天内供货	80.56	代理商
		10G-HDMI 双光纤音视频接收端	普通会议系统设备-种类:数字音频处理器	500158686	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	318800.00			
		机柜安装托盘	普通会议系统设备-种类:切换台	500109833	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	12200.00			
		集中供电箱	普通会议系统设备-种类:机架式电源管理器	500160839	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	31000.00			
		混合矩阵主机16*16	普通会议系统设备-种类:视频分配器	500075364	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	3	41600.00			
第 23 包	国网甘肃白银供电公司2025年新建生产综	环境监控系统一套	普通会议系统设备-种类:均衡器	500024615	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	1	112600.00	合同签订之日起90	30.38	代理商

	合楼会议系统视频部分（控制设备）	电子桌牌	普通会议系统设备-种类:视频会议终端	500160836	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	20	3800.00	天内供货		
		55寸监视单元	普通会议系统设备-种类:均衡器	500024615	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	6	10500.00			
		监视单元	普通会议系统设备-种类:均衡器	500024615	办公类用品	办公设备	普通会议系统设备	套	6	8700.00			
第 24 包	国网甘肃白银供电公司 2025 年 10kV 桃花源二期一号配电室等 4 座配电站房数据感知隐患治理（配电终端采购）	DTU-6 路	配电终端-类型:站所终端(DTU)	500082249	二次设备	配电自动化	配电终端	套	4	26875.00	合同签订之日起 90 天内供货	10.75	制造商/代理商
第 25 包	国网甘肃省电力公司 2025 年全省变电站可视化安全管理平台升级（安全防护设备采购）	网络视频存储服务器	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	1	6200.00	合同签订之日起 90 天内供货	37.365	代理商/制造商
		设备调试费	设备安装调试（非电网）	300013736	服务	综合服务	设备安装调试（非电网）	项	155	1550.00			
		机械硬盘	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	16	1200.00			
		安全管控一体化智能辅助平台(纯软标准版)	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	3	1750.00			
		输电线路管理系统	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	2	12500.00			
		智能物联综合管理平台--视频业务系统	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	2000	32.00			
		视频国标对接网关 100 路	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	20	420.00			

		(企业)											
		双机热备系统 (标准版)	安全防护设备-类型:物联网安全接入平台	500158704	信息设备	信息安全设备	安全防护设备	套	1	5350.00			
第 26 包	国网甘肃天水、酒泉供电公司 2025 年变电站辅助设施(变电站安防)运维(通信及低压电力电缆)第一批	电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:1.5; 芯数:1。	500014808	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	2.10	合同签订之日起 90 天内供货	87.62	集货商
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:2.5; 芯数:1。	500164835	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	2.50			
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:4; 芯数:1。	500014806	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	4.40			
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:6; 芯数:1。	500014821	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	6.55			
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:10; 芯数:1。	500014807	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	11.25			
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:16; 芯数:1。	500014851	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	17.15			
		电线电缆*电线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:25;	500014855	装置性材料	导、地线	布电线	米	5000	28.35			

			芯数:1。										
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:35; 芯数:1。	500014856	装置性材料	导、地线	布电线	米	3000	40.00			
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:50; 芯数:1。	500014852	装置性材料	导、地线	布电线	米	3000	52.00			
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:70; 芯数:1。	500014853	装置性材料	导、地线	布电线	米	2300	67.00			
		电线电缆*电 线电缆	布电线-型号:BV; 导体材质:铜; 截面 mm2:95; 芯数:1。	500014857	装置性材料	导、地线	布电线	米	940	90.00			
第 27 包	国网甘肃白银供电公司2025年变电站辅助设施安防开关柜设备采购	高压环保柜	高压开关柜-电压等级:AC35kV; 类型:电容器开关柜; 柜型:固定式; 额定电流:3150A; 额定开断电流:31.5kA; 断路器灭弧介质:SF6。	500038884	一次设备	开关柜 (箱)	高压 开关柜	台	14	10397.57	合同签订之日起90 天内供货	39.80191	代理商
		直流屏	操作屏	500075241	二次设备	低压屏 (柜)、箱	操作屏	面	1	10870.00			
		直流分补电源	电源监控系统	500009718	通信设备	动力环境 监控系统	电源 监控系统	套	1	10652.00			
		低压进线柜	低压开关柜-电压等级:AC380V;	500059773	一次设备	开关柜 (箱)	低压 开关柜	台	24	9622.13			

			型式:固定式; 接线类型:进线; 额定电流:400A; 额定开断电流:25kA										
第 28 包	陇东-山东特高压工程+800 千伏庆阳换流站综合楼油化室装修（实验台设备）	通风柜	实验台	500135353	辅助设备设施	辅助设施	实验台	个	1	202565.00	合同签订之日起 90 天内供货	20.2565	集货商
第 29 包	国网甘肃超高压公司 2025 年±800kV 祁连换流站土建及辅助设施维修（物资采购）	三通	三通-材质:PVC; 公称通径:DN160。	500028790	五金材料	管件	三通	个	1	255.00	合同签订之日起 90 天内供货	16.8686	集货商
		法兰	法兰-材质:PVC; 公称通径:DN150。	500013698	五金材料	管件	法兰	付	2	273.00			
		钢丝网骨架管	卡簧（挡圈）-类型:钢丝; 公称直径/孔径/直径 mm:18mm。	500059734	五金材料	机械五金	卡簧（挡圈）	个	2	175.00			
		高强度螺栓	高强度螺栓连接副-类型:抗拉型; 规格:M16; 公称长度 mm:40mm; 性能等级:10.9S。	500072023	五金材料	机械五金	高强度螺栓连接副	套	48	22.50			
		膨胀螺栓	膨胀螺栓-螺纹规格:M16; 长度 mm:80mm; 材质:钢。	500033332	五金材料	机械五金	膨胀螺栓	根	272	4.25			
		钢制密封垫	内圈抗磨板垫片-规格型号:通用	580028963	水电(专属)材料	水电机械材料	内圈抗磨板垫片	片	4	22.75			
		直接	管道型空调机-功能类型:室内机型,控制方式:直接	500010634	辅助设备设施	供水、暖系统	管道型空调机	台	3	145.00			
		不锈钢焊接丝头	电能计量箱-相数:三相; 表位:1; 材质:不锈钢;	500135880	二次设备	低压屏（柜）、箱	电能计量箱	只	10	121.00			

			额定电流:150A; 安装方式:嵌入式。										
	不锈钢补芯	软管-材质:不锈钢; 公称通径:DN8。	500103038	五金材料	管件	软管	根	3	74.00				
	不锈钢弯头	弯头-材质:不锈钢; 类型:外接; 公称通径:DN80; 角度:90°。	500033346	五金材料	管件	弯头	个	3	88.00				
	不锈钢阀门	阀门-类型:调节阀; 公称通径:1000×400; 执行方式:电动; 材质:铸钢。	500134337	辅助设备设施	辅助设备	阀门	台	4	145.00				
	防火涂料	防火涂料	500011727	燃料化工	化工	防火涂料	千克	40	31.00				
	不锈钢保护套	保护金具-保护套-型号:FHT-288	500067190	装置性材料	金具	保护金具-保护套	件	360	256.00				
	自动排气阀	阀门-类型:排气阀; 公称通径:DN25; 执行方式:手动; 材质:不锈钢。	500102519	辅助设备设施	辅助设备	阀门	台	1	38.00				
	不锈钢闸板阀	阀门-类型:闸阀; 公称通径:DN15; 执行方式:手动; 材质:铜。	500033440	辅助设备设施	辅助设备	阀门	台	6	1185.00				
	不锈钢焊接弯头	阀门-类型:排污阀; 公称通径:DN100; 执行方式:电动; 材质:不锈钢。	500088867	辅助设备设施	辅助设备	阀门	台	56	65.00				
	不锈钢法兰片	法兰-材质:铸钢; 公称通径:DN300。	500084607	五金材料	管件	法兰	付	165	195.00				
	密封垫	密封件-类型:垫片	500013535	五金材料	机械五金	密封件	只	140	8.00				

		不锈钢螺丝	普通螺栓-规格:M6; 长度 mm:16mm; 材质:不锈钢; 表面处理方式:无表面处理; 配螺母与否:不配螺母。	500035851	五金材料	机械五金	普通螺栓	件	260	15.00			
		不锈钢焊接三通	三通-材质:PVC; 公称通径:10×8。	500032546	五金材料	管件	三通	个	15	135.00			
		法兰接地导线	110kV 导线悬垂串-导线分裂型式:单导线; 绝缘子破坏荷载:160kN; 联数:双联; 挂点数:单挂点; 悬垂线夹型式:预绞双线夹; 串型:I 型。	500109394	装置性材料	线路金具串	110kV 导线悬垂串	套	67	35.00			
		专用钢制卡箍	母线配件密集绝缘母线槽吊架:材质:钢; 固定方式:卡箍夹紧; 结构形式:单体式; 吊架高度:1.5m。	500150590	物资配件	一次设备配件	母线配件密集绝缘母线槽吊架	个	80	40.00			
		排空阀	阀门-类型:排气阀; 公称通径:DN50; 执行方式:机械自动; 材质:不锈钢	500133256	辅助设备设施	辅助设备	阀门	台	5	125.00			
		穿墙套管	交流穿墙套管-电压等级:AC10kV; 外绝缘材质:瓷; 额定电流:300A; 是否带 CT:无 CT; 导体材质:铜。	500033363	一次设备	穿墙套管	交流穿墙套管	只	2	185.00			

		加强肋板	绝缘隔板	500023033	工器具	登高、安全工具（带电作业）	绝缘隔板	块	356	35.25			
第 30 包	国网白银供电公司 330kV 石城变等 21 座 变电站火灾隐患治理 项目灭火装置采购	自感应防火贴片	灭火系统-介质类型:固体	580024713	水电设备	油水风及辅助设备	灭火系统	套	444	1320.00	合同签订之日起 90 天内供货	58.608	代理商
第 31 包	国网白银供电公司 330kV 响泉变等 21 座 变电站火灾隐患治理 项目灭火装置采购	自感应防火贴片	灭火系统-介质类型:固体	580024713	水电设备	油水风及辅助设备	灭火系统	套	368	1320.00	合同签订之日起 90 天内供货	48.576	代理商
第 32 包	国网甘肃超高压公司 2025 年 750kV 秦川变 等 4 座 7 台主变钢构 架防火涂料涂刷（涂 料采购）	防火涂料	绝缘涂料-类型:阻燃	500158467	燃料化工	化工	绝缘涂料	千克	1181	310.00	合同签订之日起 90 天内供货	72.361	代理商
		防火涂料	绝缘涂料-类型:JY-1	500124207	燃料化工	化工	绝缘涂料	千克	1100	325.00			
第 33 包	白银银珠信息分公司 2025 年网络安全设备 购置（网络服务器） 第二批	入侵防御系统（IPS）	入侵检测系统-最小监控 流量:千兆高端,端口数: 通用	500139453	信息设备	信息安全设备	入侵检测系统	套	1	39600.00	合同签订之日起 90 天内供货	13.32	代理商
		新一代智能防火墙	信息安全网络隔离装置- 类型:逻辑型	500142132	信息设备	信息安全设备	信息安全网络隔离装置	套	1	21600.00			
		统一端点安全管理服务器（终端安全防护）	系统安全软件	500024248	软件	安全软件	系统安全软件	套	1	67500.00			
		核心交换机	IMS 核心交换机-注册用户 数:50 万	500132281	通信设备	交换系统	IMS 核心交换机	套	1	4500.00			
第 34 包	国网甘肃陇南供电公	硬盘录像机	摄像机-类型:硬盘录像机	500136450	通信设备	视频监控	摄像机	台	16	455.00	合同签订	50.67725	代理商

司 2025 年变电站辅助设施(变电站消防)运维（摄、录像机采购）第一批					设备					之日起 90 天内供货		
	硬盘录像机	摄像机-类型:硬盘录像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	4	845.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	49	299.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	18	624.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	17	630.50			
	网络安全录像机（含软件）	摄像机-类型:网络摄像机	500136449	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	16	1560.00			
	安消智能摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	3	1105.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	108	559.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	43	643.50			
	硬盘录像机	摄像机-类型:硬盘录像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	43	318.50			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	54	429.00			
	网络摄像机	摄像机-类型:网络摄像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	56	539.50			
	硬盘录像机	摄像机-类型:硬盘录像机	500136450	通信设备	视频监控设备	摄像机	台	18	15340.00			

声明：

1. 所报单价均不能超过单价最高限价，否则视为无效投标；

2. 提供相关产品型式试验报告，或设备、材料检验报告或产品合格证。